



被担保人基本情况

常州市金坛金鸥水处理有限公司

金鸥水处理为公司全资子公司，公司持有金鸥水处理 100% 的股权。

金鸥水处理成立于 2003 年 5 月 16 日，注册资本为 7,000 万元人民币、实收资本为 7,000 万人民币，注册地址为常州市金坛区儒林工业园。

金鸥水处理的主营业务为冷却塔、水处理设备、环保设备、塑料制品、玻璃钢制品的制造，水质稳定剂、水处理生物制品的制造和技术服务、机电设备组装、加工、技术服务。

截至 2020 年 12 月 31 日，金鸥水处理经审计的主要财务数据：总资产为人民币 26,709.07 万元，负债总额为人民币 9,764.74 万元，资产负债率为 36.56%，短期借款为人民币 0 万元，流动负债合计为人民币 4,409.82 万元，所有者权益合计为人民币 16,944.33 万元；2020 年度营业收入为人民币 4,668.09 万元，净利润为人民币 -181.79 万元。

截至 2021 年 6 月 30 日，金鸥水处理主要财务数据（未经审计）：总资产为人民币 29,713.10 万元，负债总额为人民币 12,532.73 万元，资产负债率为 42.18%，短期借款为 0 万元，流动负债合计为人民币 7,978.02 万元，所有者权益合计为人民币 17,180.37 万元；2021 年 1~6 月营业收入为人民币 5,122.50 万元，净利润为人民币 236.04 万元。



利润表

单位名称：常州市金坛金鸥水处理有限公司 2021年1-6月 金额单位：人民币元

项目	行次	年初至报告期期末金额
		(1-6) 月
一、营业总收入	1	51,224,997.36
其中：营业收入	2	51,224,997.36
利息收入	3	
已赚保费	4	
手续费及佣金收入	5	
二、营业总成本	6	49,903,979.80
其中：营业成本	7	43,528,751.42
利息支出	8	
手续费及佣金支出	9	
退保金	10	
赔付支出净额	11	
提取保险合同准备金净额	12	
保单红利支出	13	
分保费用	14	
税金及附加	15	505,055.87
销售费用	16	1,990,358.71
管理费用	17	3,904,112.05
研发费用	18	
财务费用	19	-24,298.25
其中：利息费用	20	
利息收入	21	
加：其他收益	22	726,087.89
投资收益（损失以“-”号填列）	23	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	24	
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	25	
信用减值损失（损失以“-”号填列）	26	369,306.09
资产减值损失（损失以“-”号填列）	27	15,497.16
资产处置收益（损失以“-”号填列）	28	
汇兑收益（损失以“-”号填列）	29	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	30	2,431,908.70
加：营业外收入	31	
减：营业外支出	32	
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	33	2,431,908.70
减：所得税费用	34	71,483.84
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	35	2,360,424.86



资产负债表

单位名称：常州市金坛金塔水处理有限公司

2021年6月30日

金额单位：人民币元

项目	行次	期末余额	年初余额	项目	行次	期末余额	年初余额
流动资产：	1			流动负债：	47		
货币资金	2	3,551,172.48	10,948,623.81	短期借款	48		
结算备付金	3			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	49		
拆出资金	4			衍生金融负债	50		
交易性金融资产	5			交易性金融负债	51		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	6			应付票据	52		
衍生金融资产	7			应付账款	53	23,410,797.93	8,911,123.79
应收票据	8		714,349.99	预收款项	54		
应收账款	9	16,658,690.27	18,483,893.24	合同负债	55	55,273,677.70	30,014,630.03
应收款项融资	10	10,722,027.17	7,864,080.30	应付职工薪酬	56	501,778.37	914,786.31
预付款项	11	6,828,311.62	1,992,040.78	应交税费	57	424,013.23	175,667.79
应收保费	12			其他应付款	58	79,492.20	180,064.46
应收分保账款	13			其中：应付利息	59		
应收分保合同准备金	14			应付股利	60		
其他应收款	15	1,526,525.82	2,194,503.29	持有待售负债	61		
其中：应收利息	16			一年内到期的非流动负债	62		
应收股利	17			其他流动负债	63	90,397.17	3,901,901.89
买入返售金融资产	18			流动负债合计	64	79,780,156.60	44,098,174.27
存货	19	15,076,578.37	9,285,248.90	非流动负债：	65		
合同资产	20	731,706.85	900,781.51	长期借款	66		
持有待售资产	21	20,087,394.20	20,087,394.20	应付债券	67		
一年内到期的非流动资产	22			其中：优先股	68		
其他流动资产	23	16,435,046.76	13,225,359.30	永续债	69		
流动资产合计	24	91,617,453.54	85,696,275.32	长期应付款	70		
非流动资产：	25			预计负债	71		
发放贷款和垫款	26			递延收益	72	35,473,362.00	35,473,362.00
可供出售金融资产	27			递延所得税负债	73		
持有至到期投资	28			其他非流动负债	74	10,073,744.75	18,075,872.35
长期应收款	29			非流动负债合计	75	45,547,106.75	53,549,234.35
长期股权投资	30	3,526,000.00	3,526,000.00	负债合计	76	125,327,263.35	97,647,408.62
投资性房地产	31			所有者权益：	77		
固定资产	32	174,486,448.71	86,785,510.17	实收资本（或股本）	78	70,000,000.00	70,000,000.00
在建工程	33		60,654,630.85	其中：优先股	79		
生产性生物资产	34			永续债	80		
油气资产	35			资本公积	81	66,000,000.00	66,000,000.00
无形资产	36	25,804,098.17	26,033,805.90	减：库存股	82		
开发支出	37			其他综合收益	83		
商誉	38			专项储备	84		
长期待摊费用	39	1,051,373.54	1,213,329.51	盈余公积	85	13,940,624.59	13,940,624.59
递延所得税资产	40	645,625.21	741,826.03	一般风险准备	86		
其他非流动资产	41		2,439,341.80	未分配利润	87	21,863,111.23	19,502,686.37
非流动资产合计	42	205,513,545.63	181,394,444.26	归属于母公司所有者权益合计	88	171,803,735.82	169,443,310.96
	43			少数股东权益	89		
	44			所有者权益（或股东权益）合计	90	171,803,735.82	169,443,310.96
	45				91		
资产总计	46	297,130,999.17	267,090,719.58	负债和所有者权益总计	92	297,130,999.17	267,090,719.58